ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTXNNĐH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2025

V/v thay đổi thời gian tổ chức

Chương trình “Một ngày làm sinh viên

Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí

Minh” năm 2025

Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng các trường Phổ thông có nhiều cấp học

(có cấp Trung học phổ thông);

- Giám đốc các trung tâm Giáo dục thường xuyên,

trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận Công văn số 379-CV/HVCB ngày 20

tháng 5 năm 2025 của Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh về việc điều

chỉnh thời gian tổ chức Chương trình “Một ngày làm sinh viên Học viện Cán bộ

Thành phố Hồ Chí Minh”.

Căn cứ nội dung và đề nghị của Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh,

Sở Giáo dục và Đào tạo kính chuyển Công văn số 379-CV/HVCB đến các trường

Trung học phổ thông, trường Phổ thông có nhiều cấp học (có cấp Trung học phổ

thông), trung tâm Giáo dục thường xuyên, trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo

dục thường xuyên để thông tin đến học sinh, học viên về tham gia Chương trình

“Một ngày làm sinh viên Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh”./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Học viện Cán bộ TPHCM;

- Phòng GDPT, Phòng QLCSGDNCL;

- Lưu: VT, GDTX-NN&ĐH (Ph).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

		2025-05-21T15:29:03+0700
	Cao Minh Quý

		2025-05-21T18:17:00+0700
	Hồ Tấn Minh

		2025-05-23T05:54:52+0700
	Lê Hoài Nam

		2025-05-23T09:11:52+0700

		2025-05-23T09:11:52+0700

		2025-05-23T09:11:52+0700